

二、开标一览表

招标编号：WZZC2020-G1-03481-FHGJ

投标人名称：广西胤维信息科技有限公司

单位：元

项号	采购内容	规格	服务期	数量	单价(元)	合计(元)
1	数据标准	定制	于签订合同之日起30日内完成并安装完毕。 所有货物自项目验收合格之日起三年，单项有规定按单项规定执行。	1项	100000.00	100000.00
2	数据库建设	定制		1项	100000.00	100000.00
3	数据交换平台	定制		1项	130000.00	130000.00
4	禁毒业务联动及数据融合系统（数据采集、清洗平台）	定制		1项	266500.00	266500.00
5	数据清洗	定制		1项	409200.00	409200.00
6	数据接口	定制		1项	25400.00	25400.00
7	毒情态势感知平台	定制		1项	587500.00	587500.00
8	六堡查系统升级	定制		1项	666300.00	666300.00
9	统一门户	定制		1项	232100.00	232100.00
10	禁毒情报可视化分析作战平台	定制		1项	621900.00	621900.00
11	地图多维专项分析系统	定制		1项	300000.00	300000.00

12	话单数据分析子系统	定制	1 项	150000.00	150000.00
13	资金数据分析子系统	定制	1 项	150000.00	150000.00
14	分析研判工具	定制	1 项	986000.00	986000.00
15	吸毒人员查控信息管理（公安网）	定制	1 项	177700.00	177700.00
16	吸毒人员管控（公安网）	定制	1 项	311000.00	311000.00
17	涉毒管控 APP（公安网）	定制	1 项	44400.00	44400.00
18	涉毒管控 APP（互联网）	定制	1 项	133300.00	133300.00
19	涉毒人员信息档案（公安网）	定制	1 项	133300.00	133300.00
20	企事业管理	定制	1 项	88800.00	88800.00
21	实景街景地图（石夏村的全村组、下车组、柴咀村）	定制	1 项	444188.00	444188.00
22	一脸一档	定制	1 项	311000.00	311000.00
23	小区人像识别（调用大数据平台接口）	定制	1 项	177700.00	177700.00
24	水电气异常分析	定制	1 项	177600.00	177600.00
25	数据库节点	NF5280M5	3 台	290000.00	870000.00



26	研判工具节点	NF5280M5.	1 台	60000.00	60000.00
27	云平台计算节点授权	【ICS】【标准版】InCloud Sphere-iNode 计算节点	4 个	12000.00	48000.00
28	数据库	Oracle	1 套	130000.00	130000.00
29	移动操作终端	CNB5SG1 (2 台) / surface pro7 (2 台)	4 台	7000.00	28000.00
30	固定操作终端	4900V	11 台	8500.00	93500.00
31	操作台改造	多功能操作台	1 套	65000.00	65000.00
32	多维数据采集设备	定制	1 套	635300.00	635300.00
合计		大写：捌佰陆拾伍万叁仟陆佰捌拾捌元整 (¥ 8653688.00 元)			

法定代表人(负责人或自然人)或委托代理人(签字)： 黄华

投标人名称(盖章)： 广西胤维信息科技有限公司

日期： 2020 年 10 月 30 日

